Bunun
için de cami, saray, bahçe ves&ir binaları
düzlükte yaptırmış'ar ve keza ilk akliye has
tanesi hekimi Merkez efendi halkı o civarda
ıskana teşvik için mesir denilen ve 41 çeşit
nebatî ilâçtan yapılan macunu tertip, her
sene Nevruz gününde Sultan camii kubbesin-

~ yavaş şehir bu
gunku halini almıştır.

IV

Ç E Ş N İ G İ R CAMİİ
A — Çarşı mahallesinin cenubuna düşen bu

mabed hicrî 879 ve milâdî 1474 tarihinde Fatih
Mehmedin azatlu kölesi Çeşnigir Sinan bey ta
rafından yaptırılmıştır. Bitişiğinde sonradan Ka.
rahosman oğulları tarafından yaptırılan küçük
bir kütüphane mevcuttur. Bu kütüphanenin ka­
pısındaki manzum kitabeyi ( Esad ) isminde bir
zat yazmıştır.